
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 9 juni 2020 
inzake Beschikbaar stellen van krediet inzake Prognose Egalisatiereserve Parkeervoorzieningen 
2020;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

gezien de komende ontwikkelingen de raad voor te stellen om gedurende 3 jaar af te wijken van de 
spelregel om het jaarlijkse surplus van de EPV af te dragen aan de algemene middelen van de 
stad;

in te stemmen met een krediet van € 665.000,- voor investeringen ten behoeve van de continuïteit 
van de exploitatie parkeren, en dit krediet te dekken vanuit de EPV.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 juni 2020.


